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Gro akademin inbjuder till tre dagars konsultutbildning 
Radical collaboration – Förtroendefullt samarbete 
Den 18‐20 januari 2010, externat Grev Turegatan 30, Stockholm. Pris: 11.500 kr (konsulter 

inom närliggande nätverk har reducerat pris, kontakta oss för mer info!).  

Radical collaboration är ett tredagars utvecklingsprogram som bygger på forskningsbase‐

rade metoder och verktyg för att bygga färdigheter i samarbete.  

Handledare: Gunilla Thor och Malin Pedro 

 

Ett utvecklingsprogram för alla som har en roll där olika intressen kan skapa motsättnin‐

gar. Förtroendefullt samarbete hjälper deltagarna att förhandla vid intressemotsättningar 

och utveckla sin kompetens i att förebygga och att lösa konflikter. Programmet ger meto‐

der för att steg för steg inleda, driva och avsluta en förhandling och bygga relationer. 

 

Metoderna har sin utgångspunkt dels i Will Schutz FIRO‐baserade utvecklingsprogram 

Human Element och dels i Harvardmetoden för konflikthantering – intressebaserad pro‐

blemlösning. Programmet bygger på att snabbt och framgångsrikt arbeta sig samman på 

ett professionellt sätt utan att göra avkall på egna behov och ändå ta hänsyn till andra.  

 
» Mål ‐ Praktisk och teoretisk kunskap om hur man skapar förtroendefulla relationer.  

» Innehåll ‐ Med tillägg av de nya koncepten från The Human Element och FIRO‐teorin, lyfter programmet 
fram fem grundläggande färdigheter som behövs för att skapa långsiktiga samarbetsrelationer. De fem 
färdigheterna är: Avsikt – vilja till samarbete. Sanning – öppenhet. Eget val – personligt ansvar. Själv‐
kännedom och förståelse av andra. Problemlösning och förhandling. 

» Målgrupp – Organisations‐ och ledarskapskonsulter, chefer och alla som arbetar med samarbete. 

» Metod ‐ Korta teoripass varvas med praktiskt färdighetsträning och erfarenhetsutbyte. 

» Handledare ‐ Gunilla Thor är legitimerad psykolog med specialistbehörighet inom arbetslivets psykologi, 
organisation samt konsultation. Malin Pedro Malin är diplomerad organisationskonsult i psykosyntes 
och har en bakgrund som reservofficer. Nu leder Malin mötesserier. Läs mer www.pedro.se. Båda tillhör 
nätverket GRO. 

» Anmälan ‐ Skicka ett mail eller ring och anmäl ditt deltagande. Pris 11.500 exkl. moms och matkostnad. 
Boken ”Förtroendefullt samarbete” av Jim Tamm ingår i priset.  

 

 

 
 

För info och anmälan:   malin@pedro.se      070 656 34 54  

gunilla@credensa.se   070 608 84 64
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